ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

26 декабря 2024 г. № 105

	О внесении изменения в решение Дорогобужской окружной Думы от 23.10.2024 № 2

В соответствии с областным законом от 31.03.2009 № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», постановлением Правительства Смоленской области от 20.12.2024 № 1000 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Дорогобужская окружная Дума:

Р Е Ш И Л А:

1.	Внести в решение Дорогобужской окружной Думы от 23.10.2024 № 2 «Об избрании Председателя Дорогобужской окружной Думы первого созыва из состава депутатов Дорогобужской окружной Думы первого созыва» следующее изменение:
-	в пункте 1. слова «на непостоянной основе» заменить словами «на постоянной основе».
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.

Председатель
Дорогобужской окружной Думы							В.В. Таранов

	Исп. ___________Попова И.Н.
Экз. 4

	Направить: в прокуратуру, Администрации муниципального образования, в редакцию газеты Край Дорогобужский, в дело

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]